
Kandidující subjekt: Dušan Karch 

Volby: Volby do Senátu Parlamentu 

Konané dne 5. 10. - 6. 10. 2018 

I. 

dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

stran 1 v I. 
Celkem 120 000,00 v I. 

Dárce 

Zpráva o financování volební 

Datum narození dárce / 
Oméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma nebo název právnické dárce, bylo-li osobv, sídlo) 

Dušan Karch 31. 12. 1961 

Výše daru v 

120 000,00 



I. 

Jiná bezúplatná poskytnutá kandidujícímu subjektu 

stran 1 v II. 
Celkem 12 700,00 v II. 

Dárce Datum narození dárce / 
Oméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma nebo dárce, bylo-li 

název právnické osoby, sídlo) 

Rostislav Kaplan 23.3 . 1994 
Rostislav Kaplan 23.3.1994 
Dominika Gomolová 11. 12. 1997 

Obvyklá cena v Bezúplatné 

5 000,00 Kontaktní 
2 200,00 Fotografické služby 
5 500,00 Kontaktní 



III. 

Výdaje hrazené kandidáty 

stran 1 v III. 
Celkem 119 730,25 v III. 

Kandidát 
(jméno, datum narození) 

Dušan, Karch, 3 l. 12. 1961 

-

Výše v 

119 730,25 



IV. 

Výdaje na volební 

stran 1 v IV. 
Celkem 119 730,25 v IV. 

v na který byla použita 

400,00 Minimální vklad transparentního výdaj dne 28. 5. 2018, 
hradil kandidát Karch, Dušan, narozen 31. 12. 1961 

2 500,00 Základní nastavení webových stránek, výdaj dne 5.6.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31. 12. 1961 

2 128,25 Tisk volebních výdaj dne 8. 7. 2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen31.12. 1961 

6 290,00 Výroba promo stánku, výdaj dne 1 O. 7. 2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31. 12. 1961 

1 840,00 Výroba placek, výdaj dne 1 O. 7. 2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31.12. 1961 

490,00 Tvorba a úprava fotografií, výdaj dne 10.7.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31. 12. 1961 

1 890,00 Uprava webových stránek, výdaj dne 10.7.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31. 12. 1961 

11 290,00 PR služby, výdaj dne 10.7.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, narozen 31. 12. 1961 
39 037,00 Tisk a výroba volebních novin, výdaj dne 20.8.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 

narozen31.12.1961 
2 865,00 Výlep výdaj dne 20.8. 2018, hradil kandidát Karch, Dušan, narozen 31. 12. 1961 
9 850,00 Výlep výdaj dne 20. 9.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, narozen 31.12.1961 

11 980,00 Distribuce volebních novin, výdaj dne 20.9.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31.12. 1961 

9 570,00 Tisk volebních výdaj dne 20.9.2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31. 12. 1961 

20 000,00 Platba kauce kandidáta, výdaj dne 1. 6. 2018, hradil kandidát Karch, Dušan, 
narozen 31. 12. 1961 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, 
uvede se jméno, datum narození a obec 
trvalého pobytu poskytovatele, obchodní firma 
nebo název právnické osoby, sídlo a 
bylo-li 



V. 

dluhy, k jejichž se kandidující subjekt v souvislosti s financováním volební zavázal 

stran 1 v IV. 
Celkem 0,00 v IV. 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, 
které bylo kandidujícímu subjektu Výše dluhu v datum narození a obec trvalého pobytu poskytovatele, 

poskytnuto, nebo k se zavázal obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo a 
bylo-li 

- -

-



Datum: 28.2. 2019 

Podpis(y): . . . !J.~~-1::á,,,~ .. .......... ...... ...... ........ .. ........ ........... .. .. ...... ... .......... 
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba jedna jménem kandidující politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby 

jednat jménem všech politických stran a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, a postavení. 


